Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2017.12.02  № С-23/1
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

02.12.2017   № С-23/1
село Красноармейское

	О создании конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики и назначении членов конкурсной комиссии от Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]В соответствии  со   статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 36  Устава Красноармейского района Чувашской Республики и Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского района от 30.11.2017 № С-22/3

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Создать  конкурсную комиссию в количественном составе 8 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики.
2. Назначить в состав  конкурсной  комиссии от Собрания депутатов Красноармейского района:

	1. Беззубову Татьяну Александровну
	- директора МБОУ «Яншихово-Челлинская СОШ» Красноармейского района;

	2. Григорьева Алексея Николаевича

	- председателя постоянной комиссии по укреплению законности, правопорядка, развития местного самоуправления и депутатской этике Собрания депутатов Красноармейского района, командира отделения службы пожарной охраны Заволжского ЛПУМГ - филиала ООО «Газпром трансгаз Нижний Новгород»;

	3. Ефимова Георгия Леонидовича
	- председателя Красноармейского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	4. Клементьева Бориса Валерьяновича

	- председателя постоянной комиссии  по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам Собрания депутатов Красноармейского района шестого созыва, начальника Цивильского территориального участка ООО «Газпром межрегионгаз Чебоксары».

3. Обратиться к Главе Чувашской Республики с ходатайством о назначении  4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики по контракту.
         4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Красноармейского района 						О.В. Димитриев
image1.wmf